



1 Wojskowy Szpital Kliniczny
z Polikliniką SPZOZ
W LUBLINIE



Lublin, dn. 16.01.2023 r.

Oferenci

Strona internetowa Udzielającego
zamówienie
www.1wszk.pl

Znak sprawy: ZP/K/37/2022

Dot. zamówienia konkursowego na udzielanie świadczeń zdrowotnych na wykonywanie usług opisów badań całodobowo w zakresie diagnostyki obrazowej w oparciu o teleradiologię na rzecz pacjentów 1 Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką SP ZOZ w Lublinie.

1. Czy Zamawiający dopuści, aby oferta konkursowa została przesłana drogą mailową? np. skanem wszystkich dokumentów podpisanych przez osobę reprezentującą? Albo podpisanych elektronicznym podpisem cyfrowym? Jeśli tak to na jaki adres email?

Odpowiedź : Udzielający zamówienia wyraża zgodę na sporządzenie oferty w postaci elektronicznej i podpisanie jej kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub osobistym (zgodnie z ustawą z dn.27.08.2004r. o Świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych), a następnie przesłanie oferty konkursowej drogą mailową na adres : zamowienia.publ@1wszk.pl.

W związku z powyższym dopuszcza taką możliwość.

2. Jakie rodzaje badań MRI (oraz jakie to będą okolice anatomiczne) będą przez Zamawiającego wysyłane w priorytecie cito?

Odpowiedź : Udzielający zamówienia informuje, iż w priorytecie cito badań MRI będą wysyłane badania : TK głowy, TK głowy z kontrastem, Angio- głowy z kontrastem, TK jamy brzusznej i miednicy z kontrastem TK jamy brzusznej i miednicy bez kontrastu, , TK angio tt. płucnych, TK aorty, politrauma, TK klatki piersiowej.

3. Czy Zamawiający dopuści termin opisywania badań RTG cito do 3 h?

Odpowiedź : Udzielający zamówienia wyraża zgodę na proponowaną zmianę. Wobec powyższego udzielający zamówienia dokonuje stosownej zmiany w SWKO, ofercie wykonawcy oraz w projekcie umowy.

4. Czy Zamawiający dopuści termin opisywania badań TK cito do 3 h?

Odpowiedź : Udzielający zamówienia wyraża zgodę na proponowaną zmianę z wyjątkiem badań angio w przypadku podejrzenia zatorowości płucnej, pękniętego tętniaka aorty brzusznej, tętnic mózgowych oraz głowy w przypadku podejrzenia udaru niedokrwiennego lub krwotocznego. Stosowna zmiana w załącznikach.

5. Czy wśród przesyłanych do teleradiologii badań TK lub MRI będą badania porównawcze lub onkologiczne lub angio? Jeśli tak, to czy Zamawiający umożliwi Wykonawcy oddzielne wyceny na tego typu badania?

Odpowiedź : Udzielający zamówienia informuje, iż wśród przesyłanych do teleradiologii badań TK lub MRI będą badania porównawcze lub onkologiczne lub angio. Udzielający zamówienia wyraża zgodę na oddzielne wyceny tych badań.

6. Jakie rodzaje badań MRI (oraz jakie to będą okolice anatomiczne) będą przez Zamawiającego wysyłane w priorytecie planowym?

Odpowiedź : MR głowy, MRCP, MR kręgosłupa.

7. Czy Zamawiający dopuści przerwę w działaniu systemu teleradiologii (w celu aktualizacji systemu, wgrania nowych narzędzi lub funkcjonalności) raz na pół roku trwającą max do 8 h?

Odpowiedź : Udzielający zamówienia dopuszcza przerwę w działaniu systemu teleradiologii w celu aktualizacji systemu, wgrania nowych narzędzi lub funkcjonalności, raz na pół roku trwającą max do 8 h, jednak z wcześniejszym poinformowaniem udzielającego zamówienia min. 5 dni roboczych przed planowanymi pracami.

8. Czy, Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu z treści Załącznika nr 2 (wzór umowy) paragraf 4 ust. 13 f na poniższy:

"udzielenia wszelkich wyjaśnień Udzielającemu zamówienie w przypadku skarg, zażaleń, zarzutów odnośnie prawidłowości wykonanych świadczeń w terminie nie dłuższym niż 14 dni od dostarczenia wezwania do wyjaśnienia, chyba że wezwanie określi inny termin"

Odpowiedź : Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.

9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu z treści Załącznika nr 2 (wzór umowy) paragraf 5 na poniższy:

"Przyjmujący zamówienie ponosi odpowiedzialność z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania postanowień Umowy. W przypadku poniesienia szkody przez Udzielającego Zamówienie, w wyniku błędu w sztuce lekarskiej, Udzielającemu Zamówienie przysługuje prawo wystąpienia z roszczeniem regresowym przeciwko Oferentowi o zwrot całości spełnionych przez Udzielającego Zamówienie na rzecz pacjenta lub jego następców prawnych roszczeń oraz z roszczeniem o naprawienie szkody Udzielającego Zamówienie poniesionej na skutek wyżej wskazanego błędu w sztuce lekarskiej. Celem uniknięcia wątpliwości Strony potwierdzają, że za działania lub zaniechania Lekarzy związane z wykonywaniem Umowy Oferent odpowiada jak za swoje"?

Odpowiedź : Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.

10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu z treści Załącznika nr 2 (wzór umowy) paragraf 6 ust. 5 na poniższy:

"Przyjmujący zamówienie zobowiązany jest do comiesięcznego wystawiania rachunku/faktury za świadczone usługi w danym miesiącu i przedłożenia go Udzielającemu zamówienie w terminie do 15 dnia następnego miesiąca po miesiącu wykonywania świadczeń wraz z rozliczeniem ilości wykonanych świadczeń (z podziałem na kategorie odpowiadającego przedmiotowi zamówienia w zakresie o którym mowa w § 1 ust. 1).

Do wystawionej faktury Przyjmujący zamówienie dołącza wykaz wykonanych badań z wyszczególnieniem miejsca zlecenia badania (np. poradnia ortopedyczna, oddział neurologiczny itd.) jeśli informacje te zostaną prawidłowo przesłane od Zamawiającego w odpowiednich tagach (dotyczy konfiguracji HL7). "

Odpowiedź : Udzielający zamówienia wyraża zgodę na proponowaną zmianę. Stosowna zmiana w załączniku nr 2.

11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu z treści Załącznika nr 2 (wzór umowy) paragraf 10 ust. 1 na poniższy:

"Przyjmujący zamówienie zobowiązany jest zapłacić na rzecz Udzielającego zamówienia karę umowną w wysokości:

- a) 5 % wartości badania za każdy stwierdzony przypadek opisu badania po terminie;
- b) 50,00 zł za brak możliwości konsultacji wysłanego obrazu (každorazowo);
- c) 1 000,00 zł za każdy stwierdzony przypadek gromadzenia informacji lub prowadzenia dokumentacji, w tym dokumentacji medycznej w sposób naruszający przepisy prawa;
- d) 100,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę opóźnienia w naprawie technologii będącą po stronie Wykonawcy"?

Odpowiedź : Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

12. W paragrafie 4 ust. 4 a) Umowy jest zapis

" a) generowanie skierowań elektronicznych z systemu Integracji HI7, dołączanych do zlecenia, skanowanie dokumentacji medycznej (skierowania, historii choroby) i jej transfer elektroniczny jako integralna część dokumentacji obrazowej pacjenta (w formacie DICOM)"

Jako że Wykonawca nie będzie generował skierowań (jest to zapewne omyłka pisarska) to czy Zamawiający wyrazi zgodę na zapis

" a) przyjmowanie skierowań elektronicznych poprzez Integrację HI7 dołączanych do zlecenia lub skanowanie dokumentacji medycznej (skierowania, historii choroby) i jej transfer elektroniczny jako integralna część dokumentacji obrazowej pacjenta (w formacie DICOM)"

Odpowiedź : Udzielający zamówienia wyraża zgodę na proponowaną zmianę. Stosowna zmiana w załączniku nr 2.

13. W paragrafie 4 ust. 4 c) Umowy jest zapis

"podgląd on-line statusów badań informujących minimum o:

- i. kompletnym transferze danych obrazowych;
- ii. rozpoczęciu opisu przez lekarza opisującego i dokonywanym opisie badania"

W przypadku integracji HL7 z systemem Pixel, Zamawiający wykonuje wszystkie czynności związane z przesłaniem badania w systemie Pixel, do którego Wykonawca nie ma wglądu i za którego Wykonawca nie może brać odpowiedzialności. Czy w związku z tym Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie tego zapisu?

Odpowiedź : Udzielający zamówienia wyraża zgodę na proponowaną zmianę. Stosowna zmiana w załączniku nr 2.

14. Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na pytanie 13, to czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca udostępnił Zamawiającemu (poprzez nadanie loginu i hasła) portal teleradiologiczny, gdzie Zamawiający mógłby sprawdzić: liczbę obrazów przesłanych do systemu teleradiologii oraz które badanie jest w trakcie opisu i jaki lekarz tego opisu dokonuje?

Odpowiedź : Udzielający zamówienia odstępkuje od odpowiedzi na w/w pytanie w związku z pozytywną odpowiedzią na pytanie nr 13.

15. W paragrafie 4 ust. 13 c) Umowy jest zapis

"znajomości i przestrzegania regulaminów i innych wewnętrznych aktów normatywnych Udzielającego zamówienia mających związek z działalnością Przyjmującego zamówienie w ramach realizacji umowy"

dlatego też proszę o przedstawienie w konkursie tych zapisów lub o usunięcie tego punktu.

Odpowiedź : Przyjmujący Zamówienie przy podpisaniu umowy otrzyma egzemplarze Regulaminu Organizacyjnego i innych dokumentów wewnętrznych regulujących pracę podmiotu leczniczego. Postanowienie umowne ma charakter porządkujący i

organizacyjny, a przedstawione w nim akty wewnętrznie obowiązujące nie będą wpływać na przedmiotowo istotne postanowienia umowne.

16. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu z paragrafu 4 ust. 13 m) Umowy "utrzymywania w okresie obowiązywania umowy bezpiecznego łącza do systemu teleradiologii zgodnie z przepisami prawa, stosowanymi normami i wymogami w zakresie bezpieczeństwa przesyłu informacji oraz wymaganiami technicznymi" na "utrzymywania w okresie obowiązywania umowy bezpiecznego łącza dot. systemu teleradiologii ze strony Wykonawcy zgodnie z przepisami prawa, stosowanymi normami i wymogami w zakresie bezpieczeństwa przesyłu informacji oraz wymaganiami technicznymi" ponieważ Zamawiający nie ma wpływu na łącze po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź : Postanowienie nie ulega zmianie. To prawda, że Przyjmujący Zamówienie jest odpowiedzialny za utrzymanie łącza, a Udzielający Zamówienie nie ma na nie wpływu, stąd właśnie pierwotne postanowienie umowne.

Zapraszamy do składania ofert.

KOMENDANT
I Wojskowego Szpitala Klinicznego
z Polikliniką SP ZOZ w Lublinie
płk dr n. biol. Aleksander MICHAŁSKI

Scat: MB